

ביולייט מדעי החיים בע"מ

("החברה")

4 בנובמבר 2024

לכבוד

לכבוד

הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ

רשות ניירות ערך

www.tase.co.il

www.isa.gov.il

גא"נ,

הנדון: סנאוקוליס (מוחזקת) – פקיעת אופצית רכישה; דיונים על האפשרות להאריך את האופציה

בהמשך להודעת החברה מיום 28 ביולי 2022 בדבר חתימת סנאוקוליס בע"מ¹ ("סנאוקוליס"), חברה מוחזקת של החברה, על עסקה אסטרטגית משולבת עם Bausch + Lomb Corporation, תאגיד בינלאומי מוביל לבריאות העיניים ("Bausch + Lomb") הכוללת הסכם השקעה במסגרתו הושלם סבב השקעה בסנאוקוליס בסך של כ- 17 מיליון דולר בו השתתפה גם Bausch + Lomb, הסכם הפצה בלעדי של מוצרי סנאוקוליס באירופה על ידי Bausch + Lomb לתקופה של 5 שנים ("הסכם ההפצה") וכן נחתם הסכם אופציה לרכישת כל נכסי סנאוקוליס על ידי Bausch + Lomb ("האופציה"). החברה מעדכנת כי כפי שנמסר לה מסנאוקוליס האופציה פקעה ב-31 באוקטובר 2024, והצדדים מנהלים כעת דיונים על האפשרות להאריך את האופציה האמורה. לפרטים נוספים אודות העסקה האסטרטגית כאמור, ראו דיווח המידי של החברה מיום 28 ביולי 2022 (אסמכתא מספר: 2022-01-096184), הכלול בזאת על דרך ההפניה.

סנאוקוליס

סנאוקוליס עוסקת בפיתוח מכשיר רפואי כירורגי זעיר פולשני לניתוחי גלאוקומה ו/או ניתוח משולב לגלאוקומה עם ניתוח לקאטארקט.

¹ למועד זה מחזיקה החברה 5% מהון המניות והמונפק והנפרע של סנאוקוליס (כ-4.4% בדילול מלא). לפרטים נוספים אודות סנאוקוליס, ראו האמור בסעיף 4.8 לפרק א' (תיאור עסקי התאגיד) לדוח השנתי של החברה שפורסם ביום 21 במרץ 2024 [אסמכתא מס' 2024-01-024910], ("הדוח השנתי"), עדכון עסקי תמציתי ומידע כספי וולונטרי לרבעון הראשון שהסתיים ביום 31 במרץ 2024, שפורסם ביום 23 במאי 2024 [אסמכתא מס' 2024-01-053544] וסעיף 4.7 לדוח החצי שנתי של החברה לשנת 2024 שפורסם ביום 21 באוגוסט 2024 [אסמכתא מס' 2024-01-085902] הכלולים בזאת על דרך ההפניה.

כפי שנמסר לחברה, סנאוקוליס ממשיכה בפעילותה המסחרית גלובלית לשווק את מוצר סנאוקוליס באירופה באמצעות Bausch + Lomb ובישראל באמצעות מפיץ מקומי בהתאם לאישורי CE לשיווק באירופה ואישור אמ"ר לשיווק בישראל לאינדיקציה המרכזית הקיימת של המוצר (Moderate to Severe Glaucoma) ולאינדיקציה נוספת של המוצר (Severe Glaucoma).

אזהרת מידע צופה פני עתיד - המידע, הפרטים והערכות החברה וסנאוקוליס הכלולים בסעיף זה בקשר עם העסקה האסטרטגית והדיונים על האפשרות להאריך את האופציה (אם בכלל), וכן המשך שיווק המוצר בהתאם לאינדיקציות האמורות לעיל הינם "מידע צופה פני עתיד" כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 הכרוך באי ודאות גבוהה, והמבוסס, בין היתר, על גורמים שלישיים ועל משתנים רבים שלחברה ו/או לסנאוקוליס אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך ייתכן כי המידע, הפרטים וההערכות כאמור, בפועל לא יתממשו ו/או לא יתממשו במלואם ו/או יתממשו באופן השונה מהותית מכפי שהוערך או נצפה מלכתחילה.

אודות החברה

החברה מחזיקה ומשקיעה בחברות ("חברות הפורטפוליו") בתחום המחלות והטיפולים בעיניים וזאת באמצעות השקעה, ניהול, פיתוח ומסחר של פרויקטים וטכנולוגיות ו/או מוצרים בתחומי המכשור הרפואי המתקדם, תרופות, דיאגנוסטיקה ורפואה דיגיטלית בתחום העיניים (יחד - מוצרי העיניים"), אשר מטרתם לתת מענה לצורך ממשי הקיים בתחום המחלות והטיפולים בעיניים. חברות הפורטפוליו ומוצרי העיניים השונים שלהם נמצאים בשלבי פיתוח, קליניים (או פרה קליניים) ומסחריים שונים, החל מפיתוח ראשוני ועד מכירות.

בכבוד רב,

ביולייט מדעי החיים בע"מ

אושר לדיווח על ידי:

יעקב מיכלין, מנכ"ל

עו"ד קרין גורביץ, סמנכ"ל והיועצת המשפטית